
CITTA' DI CANALE 
(PROVINCIA DI CUNEO) 

POLIZIA MUNICIPALE 

 

 

Ordinanza n. 23 
 
 

OGGETTO: ORDINANZA DI DISTRUZIONE O DEVOLUZIONE DEI BENI CONFISCATI 

HAMADI 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
 
  

Visto il D.Lgs. 31 marzo 1998, n. 114, recante la disciplina relativa al settore del 
commercio, a norma dell’art. 4, comma 4, della L. 15 marzo 1997, n. 59, ed in particolare 
l’art. 27 e seguenti; 
 
Vista la Legge regionale 12 novembre 1999, n. 28, recante disposizioni normative 
concernenti la disciplina, sviluppo ed incentivazione del commercio in Piemonte, in 
attuazione del D.Lgs. 31 marzo 1998, n. 114; 
 
Visto il provvedimento di sequestro n. s.n. trasmesso con nota prot. n. 89/30 in data 
01/09/1998 operato a carico del Sig. HAMADI Bouaza da parte di Comando Stazione 
Carabinieri di Canale; 
 
Vista l'ordinanza del Sig. Sindaco di questo Ente n. 1070 inerente la confisca dei beni 
sequestrati emessa in data 23/03/2000 e notificata all'interessato in data 09/05/2000 ex 
art. 143 C.P.C.; 
 
Valutati i beni sequestrati di valore non superiore a € 516,45 (Cinquecentosedici/45 Euri); 
 

O R D I N A 
 
la distruzione della merce confiscata al Sig. HAMADI Bouaza di cui all’elenco allegato alla 
presente ordinanza, o la devoluzione della stessa a fini assistenziali o di beneficenza a 
favore di soggetti, aventi o meno personalità giuridica, che perseguono tali fini. 
 
Copia della presente ordinanza viene notificata all’organo detentore dei beni oggetto di 
sequestro, per i successivi adempimenti di competenza. 
 

 

 

Canale, lì 04/05/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO * 
 
 
 

* Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 
 

 
 


